
UCHWAŁA NR  440  / 2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 lipca 2009 roku. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej na 
terenie gminy Stęszew w Powiecie Poznańskim dotychczasowej kategorii 
 

Na podstawie art. 6a ust.2 w związku z art. 10 ust.2 ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. 
zm.) oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje :  
 
§ 1. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego opiniuje pozytywnie pozbawienie drogi 
powiatowej nr 2494P relacji Stęszew /ul. Wojska Polskiego, Mosińska, 
Trzebawska / -Trzebaw, gm. Stęszew dotychczasowej kategorii. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

         
 

                                                                        Starosta  Wągrowiecki  
 

       __________________________________ 
                      /Michał Piechocki// 

 
 
 

          Wicestarosta 
 

       __________________________________ 
                      /Tomasz Kranc/ 

 
 

 
         Andrzej Bielecki         _____________________ 

  
       Wiesław Ewertowski _____________________ 

 
          Andrzej Wieczorek ______________________ 

 
 

 


